



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2757025	BEATRIZ CRISTINA PEIXOTO FRANCISCO	201	Assistente odontológico (Aux. de Saúde bucal)	22.00	7.00	1.00	2.00	3.00	3.00	6.00
2754631	MARIA CASSIA LOPES DOS SANTOS	201	Assistente odontológico (Aux. de Saúde bucal)	20.00	7.00	2.00	1.00	1.00	2.00	7.00
2787925	NIVIA CARMEN GOMES	201	Assistente odontológico (Aux. de Saúde bucal)	20.00	4.00	1.00	2.00	2.00	4.00	7.00
2796367	VALDIRENE APARECIDA OLIVEIRA	201	Assistente odontológico (Aux. de Saúde bucal)	22.00	4.00	2.00	2.00	3.00	3.00	8.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2776757	ANA CAROLINA BATISTA GOMES	202	Auxiliar de Laboratório	25.00	9.00	3.00	3.00	5.00	4.00	1.00
2758570	ARIANE RODRIGUES DE PAULA	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	7.00	1.00	1.00	3.00	2.00	6.00
2796321	CAROL CONSTANTINO PEDRO	202	Auxiliar de Laboratório	21.00	8.00	3.00	1.00	3.00	1.00	5.00
2742025	CHARLES BARBOSA FERNANDES	202	Auxiliar de Laboratório	21.00	7.00	3.00	2.00	4.00	3.00	2.00
2743424	DIONIZIO JUNIO INACIO	202	Auxiliar de Laboratório	22.00	6.00	3.00	2.00	4.00	3.00	4.00
2797024	FELIPPE DANIEL PIMENTA FERREIRA	202	Auxiliar de Laboratório	22.00	6.00	4.00	3.00	3.00	4.00	2.00
2793709	FERNANDA IGLESIAS RODRIGUES	202	Auxiliar de Laboratório	24.00	7.00	2.00	2.00	4.00	4.00	5.00
2784704	FILIFE AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA	202	Auxiliar de Laboratório	21.00	7.00	3.00	4.00	4.00	2.00	1.00
2740775	FRANCISCO EMMANUEL OLIVEIRA E SOUZA	202	Auxiliar de Laboratório	26.00	7.00	4.00	4.00	5.00	3.00	3.00
2729821	GEISY CRISTINA CARLOS GONCALVES	202	Auxiliar de Laboratório	25.00	8.00	1.00	2.00	4.00	4.00	6.00
2796859	GILUANE CRISTINA LINO CUSTODIO	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	7.00	1.00	1.00	3.00	3.00	5.00
2729797	GISELLE CRISTINA CARLOS GONCALVES	202	Auxiliar de Laboratório	22.00	7.00	1.00	3.00	3.00	4.00	4.00
2784642	JOSE MARCIANO ARCEBISPO FILHO	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	6.00	1.00	2.00	4.00	3.00	4.00
2775238	KAROLAYNE ASSUNCAO DE FARIA	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	6.00	2.00	2.00	4.00	3.00	3.00
2725691	LUDMILA GUIMARAES CARVALHO	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	8.00	2.00	3.00	3.00	3.00	1.00
2748340	NILMARA EMILIANA DA SILVA	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	6.00	3.00	2.00	3.00	3.00	3.00
2725803	PAULA REGINA ELIAS	202	Auxiliar de Laboratório	27.00	7.00	3.00	4.00	4.00	4.00	5.00
2793531	ROBERTA CRISTINA VALBUZA	202	Auxiliar de Laboratório	24.00	7.00	3.00	3.00	5.00	1.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2796480	ROSEMERE APARECIDA DA SILVA	202	Auxiliar de Laboratório	20.00	6.00	2.00	1.00	5.00	2.00	4.00
2752719	TATIANA LUIZA SOARES	202	Auxiliar de Laboratório	26.00	8.00	3.00	4.00	4.00	2.00	5.00
2788687	THASSIO DOUGLAS MORAIS DOS SANTOS	202	Auxiliar de Laboratório	22.00	8.00	4.00	1.00	4.00	2.00	3.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2796685	ALBA APARECIDA DE SOUSA	203	Atendente de Farmácia	21.00	7.00	2.00	1.00	3.00	3.00	5.00
2724421	ALESSANDRA RAMYNNESES FRANCELINO	203	Atendente de Farmácia	22.00	7.00	1.00	1.00	3.00	3.00	7.00
2796902	ALEX FRANCISCO DE PAULA	203	Atendente de Farmácia	21.00	7.00	3.00	1.00	3.00	4.00	3.00
2793987	ALINE ANGELICA DE OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	27.00	7.00	3.00	3.00	3.00	4.00	7.00
2789424	AMANDA GABRIELA MOURA DE OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	24.00	7.00	3.00	2.00	4.00	3.00	5.00
2737923	ANA BARBARA BATISTA	203	Atendente de Farmácia	23.00	7.00	4.00	1.00	4.00	2.00	5.00
2778617	ANA CAROLINE OLIVEIRA CALDERARO	203	Atendente de Farmácia	22.00	7.00	3.00	2.00	4.00	2.00	4.00
2775295	ANA MARIA MILAGRES LOPES SILVA	203	Atendente de Farmácia	23.00	8.00	3.00	1.00	4.00	3.00	4.00
2747588	ANDRESSA CAMILA CAMPOS SOARES	203	Atendente de Farmácia	27.00	6.00	2.00	4.00	4.00	2.00	9.00
2728111	CECI EMANUELE DA SILVA	203	Atendente de Farmácia	21.00	7.00	3.00	1.00	3.00	4.00	3.00
2725342	CECILIA RESENDE SOARES	203	Atendente de Farmácia	29.00	8.00	4.00	3.00	4.00	3.00	7.00
2796276	CLYDNEA PASSOS DA COSTA	203	Atendente de Farmácia	22.00	6.00	3.00	1.00	4.00	2.00	6.00
2729138	DANIELA DE PAULA GOMES	203	Atendente de Farmácia	20.00	5.00	1.00	3.00	4.00	3.00	4.00
2749645	DANIELA LIMA MOTTA BETONICO	203	Atendente de Farmácia	22.00	6.00	1.00	1.00	3.00	4.00	7.00
2778177	DENISE APARECIDA GODINHO	203	Atendente de Farmácia	20.00	8.00	1.00	1.00	3.00	1.00	6.00
2796599	DIEGO ASSUNCAO DE OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	22.00	6.00	1.00	4.00	2.00	2.00	7.00
2784566	EDERVAL RODRIGUES ALVES	203	Atendente de Farmácia	21.00	5.00	3.00	1.00	4.00	3.00	5.00
2728059	ELIAS JUNIO DIAS FERREIRA	203	Atendente de Farmácia	32.00	9.00	5.00	4.00	4.00	4.00	6.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2727717	EMERSON NATAL DE PAULA GONCALVES	203	Atendente de Farmácia	25.00	8.00	2.00	3.00	3.00	3.00	6.00
2731171	EWERTON MOREIRA MARINHO	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	1.00	2.00	3.00	2.00	6.00
2792440	FILIFE TEIXEIRA MOL SANTOS	203	Atendente de Farmácia	25.00	5.00	2.00	2.00	5.00	4.00	7.00
2782274	GERALDO DE SOUZA FERREIRA	203	Atendente de Farmácia	20.00	4.00	2.00	2.00	4.00	3.00	5.00
2731348	GILMARA NONATA DA LUZ	203	Atendente de Farmácia	21.00	7.00	1.00	3.00	3.00	1.00	6.00
2779015	GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	26.00	8.00	2.00	4.00	5.00	2.00	5.00
2787647	HELIO MARCIO RODRIGUES	203	Atendente de Farmácia	26.00	7.00	2.00	1.00	4.00	4.00	8.00
2796630	HERCILIA APARECIDA VIDAL DE MATOS OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	25.00	7.00	4.00	1.00	2.00	4.00	7.00
2725267	HUGO FILIFE ROLDAO NIQUINI	203	Atendente de Farmácia	28.00	9.00	4.00	2.00	4.00	4.00	5.00
2724573	JANAINA ISABEL DOS SANTOS CANDIDO	203	Atendente de Farmácia	21.00	8.00	2.00	2.00	3.00	2.00	4.00
2796993	JULIANA COTA E SOUZA	203	Atendente de Farmácia	20.00	7.00	2.00	1.00	3.00	3.00	4.00
2794077	LUCAS MARTINHO TAVARES	203	Atendente de Farmácia	24.00	5.00	3.00	4.00	5.00	2.00	5.00
2796229	LUCAS WILLIANS GOMES SANTOS	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	1.00	2.00	3.00	4.00	4.00
2796327	LUNA IRIS DA SILVA ALVES MOREIRA	203	Atendente de Farmácia	21.00	4.00	3.00	3.00	3.00	1.00	7.00
2726781	MANUELA GABRIELA SILVA	203	Atendente de Farmácia	26.00	8.00	2.00	1.00	3.00	2.00	10.00
2776724	MARIA EDUARDA TIMOTEO LANNA SILVEIRA	203	Atendente de Farmácia	22.00	7.00	3.00	2.00	3.00	3.00	4.00
2796191	MARIA ISAMARA LIVIA DE RAMOS MARTINS	203	Atendente de Farmácia	25.00	8.00	2.00	3.00	2.00	4.00	6.00
2796392	MARIANE MIRANDA SANTOS	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	2.00	1.00	3.00	3.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2796358	MARINA LEONIDIA DE PAULA	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	1.00	2.00	4.00	2.00	5.00
2796283	MAYURA DA SILVA E SILVA	203	Atendente de Farmácia	20.00	5.00	1.00	3.00	2.00	3.00	6.00
2797083	MISLANY PEREIRA DE OLIVEIRA	203	Atendente de Farmácia	24.00	9.00	1.00	2.00	4.00	4.00	4.00
2796160	MONICA DE SOUZA GAMARANO	203	Atendente de Farmácia	21.00	6.00	3.00	1.00	2.00	2.00	7.00
2796132	NATALIA LESSA DE AVILA CARVALHO	203	Atendente de Farmácia	27.00	7.00	5.00	1.00	4.00	3.00	7.00
2787174	PAULO EDUARDO MARQUES	203	Atendente de Farmácia	20.00	4.00	2.00	2.00	3.00	2.00	7.00
2796777	PEDRO HENRIQUE DE MELLO RABELO	203	Atendente de Farmácia	29.00	9.00	3.00	3.00	4.00	5.00	5.00
2731942	PLINIO AUGUSTO LABIAPARI	203	Atendente de Farmácia	28.00	6.00	2.00	2.00	4.00	5.00	9.00
2796844	PRISCILA DIAS MOURA	203	Atendente de Farmácia	20.00	7.00	2.00	1.00	3.00	2.00	5.00
2794277	RAFAEL LUIZ PENA COPPOLI	203	Atendente de Farmácia	25.00	8.00	2.00	3.00	3.00	3.00	6.00
2787098	RAONY RANGEL MELLO	203	Atendente de Farmácia	23.00	9.00	3.00	2.00	3.00	3.00	3.00
2734583	RODRIGO MOUTINHO DAS DORES	203	Atendente de Farmácia	22.00	7.00	1.00	3.00	4.00	2.00	5.00
2783399	RODRIGO MULLER DIAS FONSECA	203	Atendente de Farmácia	20.00	7.00	1.00	1.00	4.00	2.00	5.00
2789475	SAMANTA TAMIRES MOTTA DE SOUZA	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	3.00	1.00	2.00	3.00	5.00
2774106	SARAH ESTER NEVES MATOS	203	Atendente de Farmácia	20.00	6.00	2.00	2.00	4.00	3.00	3.00
2738910	SILVIA RESENDE NEPOMUCENO	203	Atendente de Farmácia	21.00	6.00	2.00	1.00	4.00	3.00	5.00
2796569	STHEFANY FERREIRA ALVES	203	Atendente de Farmácia	25.00	7.00	3.00	2.00	4.00	3.00	6.00
2725092	TULIO IURY GONCALVES MAGALHAES	203	Atendente de Farmácia	20.00	5.00	1.00	1.00	4.00	4.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2795321	VITORIA TRINDADE PEREIRA DA SILVA	203	Atendente de Farmácia	21.00	6.00	1.00	4.00	2.00	4.00	4.00
2796422	WADDSON CARLOS DA SILVA	203	Atendente de Farmácia	22.00	7.00	2.00	2.00	4.00	2.00	5.00
2772822	ZELIA APARECIDA SOUZA DOS PASSOS QUINTA	203	Atendente de Farmácia	25.00	9.00	3.00	2.00	4.00	1.00	6.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2783997	ADRIANA DE JESUS PEREIRA	204	Monitor de Creche	22.00	6.00	2.00	2.00	4.00	1.00	7.00
2783913	ALENE CRISTINA SOARES PEREIRA	204	Monitor de Creche	25.00	9.00	3.00	1.00	2.00	3.00	7.00
2791236	ANA CAROLINA DA ENCARNACAO	204	Monitor de Creche	20.00	6.00	1.00	3.00	2.00	3.00	5.00
2731680	ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA	204	Monitor de Creche	25.00	8.00	1.00	2.00	1.00	5.00	8.00
2732474	ANDRE LUIZ GUIMARAES DE ASSIS	204	Monitor de Creche	25.00	8.00	1.00	1.00	2.00	4.00	9.00
2765935	ANDREIA MARCIA SILVA	204	Monitor de Creche	23.00	8.00	2.00	2.00	2.00	2.00	7.00
2796828	BEATRIZ GUIMARAES ALCANTARA	204	Monitor de Creche	23.00	6.00	2.00	2.00	3.00	2.00	8.00
2749831	BRUNA MUNIZ DE SOUZA	204	Monitor de Creche	22.00	7.00	1.00	1.00	4.00	3.00	6.00
2732245	BRUNA PEREIRA DA COSTA	204	Monitor de Creche	20.00	5.00	3.00	3.00	2.00	1.00	6.00
2797087	CASSIA DA LAPA DE QUEIROZ	204	Monitor de Creche	21.00	6.00	2.00	2.00	3.00	2.00	6.00
2736821	CINTHIA MAGALHAES VALENTINO	204	Monitor de Creche	20.00	5.00	2.00	1.00	2.00	3.00	7.00
2788178	CLAUDINEIA SIRINO ALVES	204	Monitor de Creche	20.00	7.00	2.00	1.00	2.00	1.00	7.00
2790229	CLEIDIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA	204	Monitor de Creche	20.00	8.00	1.00	2.00	2.00	2.00	5.00
2796432	DIVINA DALVA GABRIEL	204	Monitor de Creche	21.00	5.00	1.00	1.00	3.00	4.00	7.00
2793839	ELIANE APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS	204	Monitor de Creche	21.00	7.00	1.00	2.00	2.00	2.00	7.00
2796387	ELIANE MARIA ALVARENGA	204	Monitor de Creche	22.00	6.00	2.00	1.00	2.00	3.00	8.00
2796109	ELISANGELA DA CRUZ PEDRO	204	Monitor de Creche	21.00	5.00	1.00	1.00	4.00	2.00	8.00
2796677	ESTHERFYSON GABRIEL SOUZA DIAS	204	Monitor de Creche	22.00	5.00	2.00	2.00	5.00	3.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2796275	FERNANDA FRANCO SANTOS	204	Monitor de Creche	27.00	7.00	1.00	5.00	4.00	3.00	7.00
2796611	GERALDO APARECIDO DA SILVA GOMES	204	Monitor de Creche	20.00	7.00	1.00	1.00	3.00	2.00	6.00
2724760	GILMARA MARTINS ALVES DE ARAUJO	204	Monitor de Creche	21.00	7.00	1.00	3.00	3.00	1.00	6.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2795232	GLAUCIA HELENA DE PAULA	204	Monitor de Creche	22.00	7.00	3.00	4.00	4.00	1.00	3.00
2726857	ISABEL DAS DORES MENDES	204	Monitor de Creche	23.00	4.00	1.00	2.00	4.00	4.00	8.00
2773524	JAMILY STEFANE ARAUJO ANDRADE	204	Monitor de Creche	21.00	5.00	1.00	2.00	2.00	3.00	8.00
2785458	JANINE ALMEIDA CAMILO COELHO	204	Monitor de Creche	21.00	6.00	1.00	3.00	3.00	2.00	6.00
2734069	JESSICA AURELIANO SILVA	204	Monitor de Creche	21.00	7.00	1.00	3.00	2.00	1.00	7.00
2791512	JUCIMARA ELISA FRAGA REIS DE OLIVEIRA	204	Monitor de Creche	21.00	7.00	2.00	1.00	3.00	2.00	6.00
2796178	JUSSARA FERREIRA DE JESUS	204	Monitor de Creche	26.00	8.00	2.00	3.00	4.00	3.00	6.00
2795934	KARINA APARECIDA DA SILVA	204	Monitor de Creche	20.00	7.00	1.00	1.00	3.00	2.00	6.00
2792021	KELY DA LAPA DE SOUSA BIBIANO	204	Monitor de Creche	21.00	6.00	2.00	1.00	3.00	2.00	7.00
2732497	KENIA RAMOS E SILVA	204	Monitor de Creche	21.00	8.00	1.00	1.00	2.00	4.00	5.00
2747615	LUANA COELHO BATISTA	204	Monitor de Creche	21.00	3.00	3.00	1.00	3.00	4.00	7.00
2796673	LUANA FERREIRA GREGORIO	204	Monitor de Creche	27.00	8.00	2.00	4.00	2.00	3.00	8.00
2784834	LUISA TATIANA ANDRADE SOARES	204	Monitor de Creche	23.00	9.00	1.00	2.00	3.00	3.00	5.00
2789489	LUIZ PINHEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR	204	Monitor de Creche	23.00	5.00	3.00	2.00	4.00	2.00	7.00
2737298	MARCIA MARIA COTTA ANUNCIACAO	204	Monitor de Creche	21.00	4.00	2.00	1.00	4.00	3.00	7.00
2797101	MARIANE CORREA DOS SANTOS	204	Monitor de Creche	24.00	7.00	3.00	3.00	3.00	2.00	6.00
2794257	MARLENE AARECIDA DE ASSIS	204	Monitor de Creche	21.00	8.00	1.00	1.00	4.00	3.00	4.00
2792294	MELISSA CASANOVA LARA FERNANDES	204	Monitor de Creche	24.00	7.00	2.00	2.00	3.00	2.00	8.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2730959	NATALIA CRISTINA BARBOSA PEREIRA	204	Monitor de Creche	22.00	6.00	1.00	3.00	1.00	3.00	8.00
2728543	NATALIA CRISTINA DE PAULA ARMOND	204	Monitor de Creche	20.00	6.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00
2796679	PEDRO E ASSUNCAO EGIDIO	204	Monitor de Creche	20.00	5.00	2.00	1.00	4.00	2.00	6.00
2797030	ROSA CRISTINA DA SILVA BASILIO	204	Monitor de Creche	22.00	6.00	2.00	1.00	4.00	3.00	6.00
2736313	ROSEMERE FATIMA GOMES	204	Monitor de Creche	27.00	9.00	2.00	1.00	4.00	3.00	8.00
2743606	SILVANA VIRGINIA ESTEVO SILVA	204	Monitor de Creche	21.00	6.00	2.00	1.00	4.00	2.00	6.00
2787702	VICTORIA KAROLINE ROSA NEVES	204	Monitor de Creche	22.00	6.00	4.00	1.00	2.00	4.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2781345	ADRIANA APARECIDA VITORINO CARNEIRO	205	Secretário Escolar	20.00	8.00	1.00	1.00	2.00	2.00	6.00
2760367	ALESSANDRA CRISTINA CESARINO	205	Secretário Escolar	27.00	8.00	2.00	1.00	3.00	4.00	9.00
2785547	ANDREA SILVEIRA GUIMARAES GONCALVES	205	Secretário Escolar	21.00	6.00	1.00	2.00	2.00	4.00	6.00
2796880	ANDREIA LUCIANE DA SILVA SANTOS	205	Secretário Escolar	20.00	7.00	2.00	1.00	2.00	1.00	7.00
2797133	CRISTIANNE IMACULADA DA SILVA	205	Secretário Escolar	23.00	8.00	1.00	2.00	2.00	2.00	8.00
2785013	ELIANE DA SILVA GUALBERTO AGOSTINHO	205	Secretário Escolar	21.00	3.00	2.00	2.00	3.00	2.00	9.00
2796919	GISLEINE DE CASSIA FIRMINO	205	Secretário Escolar	21.00	6.00	3.00	3.00	2.00	2.00	5.00
2796270	IGOR CESAR PEREIRA BARRETO	205	Secretário Escolar	22.00	5.00	2.00	1.00	4.00	3.00	7.00
2789439	JACQUELINE JULIANA REIS NASCIMENTO	205	Secretário Escolar	27.00	6.00	2.00	3.00	3.00	3.00	10.00
2730945	JIVAGO ARTHUR COSTA E FREITAS	205	Secretário Escolar	25.00	7.00	1.00	2.00	3.00	4.00	8.00
2792654	JOELISA DOS SANTOS BARROS MARTINS	205	Secretário Escolar	24.00	7.00	2.00	2.00	3.00	2.00	8.00
2797047	KAROLINA DE CARVALHO ROCHA	205	Secretário Escolar	21.00	7.00	3.00	1.00	3.00	2.00	5.00
2748883	LUNAYNES REIS PASSOS	205	Secretário Escolar	21.00	6.00	2.00	1.00	4.00	3.00	5.00
2727894	MARIA DA CONCEICAO SILVA	205	Secretário Escolar	24.00	8.00	2.00	2.00	2.00	3.00	7.00
2781084	MARIA JOANA ANGELICA EMILIANO GOMES	205	Secretário Escolar	26.00	6.00	1.00	2.00	4.00	5.00	8.00
2796033	MARISA APARECIDA SANTOS DE PAULA	205	Secretário Escolar	20.00	5.00	1.00	1.00	3.00	3.00	7.00
2797123	MARLUCI SANDRA COSTA FERREIRA	205	Secretário Escolar	26.00	9.00	3.00	1.00	3.00	3.00	7.00
2796759	PRISCILA CELI DA COSTA	205	Secretário Escolar	20.00	7.00	1.00	2.00	1.00	3.00	6.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2796047	RIEDEL DIAS BRITES	205	Secretário Escolar	26.00	7.00	2.00	2.00	4.00	2.00	9.00
2796951	ROSEMEIRE FERNANDES GOMES	205	Secretário Escolar	21.00	6.00	1.00	2.00	4.00	2.00	6.00
2778508	TAINARA FLORES DE LIMA RABELO	205	Secretário Escolar	25.00	7.00	1.00	2.00	5.00	1.00	9.00
2789699	THAYS CRISTYNE DE CARVALHO VASTANO	205	Secretário Escolar	26.00	8.00	2.00	1.00	4.00	2.00	9.00
2749326	VINICIUS GONCALVES	205	Secretário Escolar	20.00	7.00	2.00	1.00	3.00	2.00	5.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2744819	CATIA DA SILVA OLIVEIRA	206	Técnico em Radiologia	23.00	5.00	1.00	4.00	3.00	2.00	8.00
2774932	CLEBER SILVA DE ALMEIDA	206	Técnico em Radiologia	27.00	9.00	2.00	2.00	2.00	4.00	8.00
2794209	FELIPE THIAGO DA SILVA	206	Técnico em Radiologia	23.00	6.00	2.00	2.00	4.00	3.00	6.00
2788823	FLAVIA SILVA DOS SANTOS	206	Técnico em Radiologia	25.00	7.00	4.00	2.00	2.00	2.00	8.00
2729215	GABRIEL NEPOMUCENO PEREIRA	206	Técnico em Radiologia	30.00	7.00	4.00	2.00	4.00	3.00	10.00
2796209	GABRIEL WILLIAM LOPES SILVA	206	Técnico em Radiologia	20.00	5.00	1.00	2.00	3.00	3.00	6.00
2724599	GEIZIENE TAUANE SILVA	206	Técnico em Radiologia	21.00	6.00	1.00	2.00	3.00	2.00	7.00
2738384	ICARO COSTA NEVES DA SILVA	206	Técnico em Radiologia	30.00	9.00	3.00	3.00	3.00	4.00	8.00
2796264	JACINTO GOMES DE SA LEAL	206	Técnico em Radiologia	22.00	5.00	2.00	1.00	2.00	4.00	8.00
2794931	JEFFERSON TOMAZ DE AQUINO PEREIRA	206	Técnico em Radiologia	21.00	6.00	1.00	2.00	3.00	2.00	7.00
2794758	JORGE LUIZ MIRANDA DELFINO	206	Técnico em Radiologia	21.00	6.00	1.00	1.00	3.00	2.00	8.00
2796636	KELLY DA SILVA NEVES	206	Técnico em Radiologia	20.00	4.00	3.00	2.00	3.00	4.00	4.00
2724593	LAYRA LUISA BARBOSA DOS SANTOS	206	Técnico em Radiologia	22.00	8.00	1.00	3.00	2.00	4.00	4.00
2796707	LUCAS SERGIO DOS SANTOS	206	Técnico em Radiologia	23.00	10.00	1.00	2.00	2.00	2.00	6.00
2792983	LUCIANA DE OLIVEIRA PAULA	206	Técnico em Radiologia	20.00	5.00	2.00	1.00	4.00	2.00	6.00
2796642	MARCOS VINICIUS SANTOS FOLGADO	206	Técnico em Radiologia	25.00	6.00	5.00	3.00	4.00	3.00	4.00
2796988	MARIA ENEDINA NOGUEIRA DO AMARAL	206	Técnico em Radiologia	22.00	7.00	1.00	1.00	4.00	2.00	7.00
2754486	NATHALIA CAROLINE MACEDO SILVA	206	Técnico em Radiologia	26.00	6.00	4.00	2.00	5.00	2.00	7.00



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE MARIANA - EDITAL 01/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO



Inscrição	Nome	Código	Cargo	Nota da Prova Objetiva	Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimento de Informática	Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos
2739612	NAYARA DE OLIVEIRA PAZINI	206	Técnico em Radiologia	20.00	9.00	2.00	1.00	3.00	2.00	3.00
2725695	PAULO MARCELINO DE CARVALHO MACHADO	206	Técnico em Radiologia	22.00	4.00	2.00	4.00	3.00	3.00	6.00
2749306	RICASSIO EDER DOS SANTOS PEREIRA	206	Técnico em Radiologia	30.00	8.00	3.00	2.00	3.00	5.00	9.00
2796274	RONALDO LINO MARTINS	206	Técnico em Radiologia	22.00	3.00	3.00	3.00	2.00	4.00	7.00
2791828	SARA OLIVEIRA BRANDAO	206	Técnico em Radiologia	20.00	5.00	2.00	2.00	4.00	2.00	5.00
2790218	VALDIREI FREITAS DOS SANTOS	206	Técnico em Radiologia	21.00	8.00	2.00	2.00	2.00	3.00	4.00
2787717	VITOR CAMPOS FERREIRA	206	Técnico em Radiologia	24.00	5.00	1.00	2.00	5.00	2.00	9.00